
 
UCHWAŁA NR     195     / 2011 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 14 października 2011 r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 

 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2011, oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 Nr 28, poz. 146,  
Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 zm. z 2011r. Nr 238 poz. 1578, 
Nr 257 poz. 1726) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę  -  91 451 zł 
 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA -       54 987   zł 

 rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe -         54 987 zł 
  § 4810 Rezerwy -  54 987 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 32 616 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne  - 9 187 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 628 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 681 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 878 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące  - 9 406 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 9 406 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe  - 14 023 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 14 023 zł 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 3 848 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 3 848 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 848 zł 
 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   -  91 451   zł 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 52 800 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne  - 8 393 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 111 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 108 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 174 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące  - 9 406 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 726 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 680 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe  - 35 001 zł 

  § 3020 
Wydatki  osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 1 763 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 037 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 413 zł 

 



  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 303 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 890 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 500 zł 
  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 845 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 150 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 100 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 38 651 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 31 977 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 27 095 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 177 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 705 zł 

 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne -  2 826 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 404 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 363 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 59 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 3 848 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 848 zł 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
                                                           

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 

 


